SO m bre rO TILECROFT SOMBRERO

0200AY01138

WATERLOO x ARBITER x YELLOW

©

GENOMAX

DE LA PLAINE WATERLOO

TILECROFT ARBITER SALSA 911 VG-87-3YR-CAN ELITE

RUISSEAU CLAIR ARBITER

TILECROFT YELLOW SAGE 806 VG-87-3YR-CAN ELITE
PIE X YELLOW

TILECROFT REVOLUTION SUE 654 VG-86-4YR-CAN 1*

GPTI 567
AH1F AH2F AHCF

Nom #: AYCANM14767261

Né le: 02/16/2024

aAa: 561432

Caséine kappa: AE

PRODUCTION | G Troup G Filles 44% Fiab

Lait Ibs
2116

NM$ 646

Gras Ibs

68

CM$ 648

Gras %
-0.09

FM$ 644

DMS:

Caséine béta: A1A2

CDCB-G/ 12-25

Protéine Ibs
64

GM$ 622

Protéine %
-0.02

Vie productive
SCS

Taux gest. Filles
Vivabilité

1.2 Immunité des veaux
2.97 Taux de conception des vaches
-0.5 Taux de conception des génisses
1.5

CONFORMATION | G Troup G Filles 30% Fiab

PTAT

Stature

Force

Profondeur de corps
Car. Laitier

Angle de la croupe
Largeur de la croupe
Mbres arr. Vue coté
Angle du pied
Attache avant

Haut. Arriere-pis
Larg. Arriere-pis
Suspension médiane
Profondeur du pis
Pos. trayons avant
Longueur des trayons

-0.2

I Grande

'
-
o

Forte

Profond

Cotes ouvertes
Isch. bas
Etroite
Courbés

Peu profond
Faible

Basse

Etroite

Forte

Profond
Eloignés Ecartés
Courts

-0.2
2.0

ABA-G

+2.1
+0.3
+0.1
+0.1
+0.6
-0.3

+0.5
-0.4

-1.0

-0.9

-0.2

+0.6
-1.0

-1.0

0.0



