

Sombrero

TILECROFT SOMBRERO

0200AY01138 WATERLOO x ARBITER x YELLOW



DE LA PLAINE WATERLOO

TILECROFT ARBITER SALSA 911 VG-87-3YR-CAN ELITE

RUISSEAU CLAIR ARBITER

TILECROFT YELLOW SAGE 806 VG-87-3YR-CAN ELITE

PIE X YELLOW

TILECROFT REVOLUTION SUE 654 VG-86-4YR-CAN 1*

GPTI 567

AH1F AH2F AHCF

Nom #: AYCANM14767261

aAa: 561432

DMS:

Né le: 02/16/2024

Caséine kappa: AE

Caséine bêta: A1A2

PRODUCTION	G Troup	G Filles	44% Fiab	CDCB-G / 12-25
Lait lbs 2116	Gras lbs 68	Gras % -0.09	Protéine lbs 64	Protéine % -0.02
NM\$ 646	CM\$ 648	FM\$ 644	GM\$ 622	

SANTÉ ET REPRODUCTION			Immunité 102
Vie productive	1.2	Immunité des veaux	103
SCS	2.97	Taux de conception des vaches	-0.2
Taux gest. Filles	-0.5	Taux de conception des génisses	2.0
Vivabilité	1.5		

CONFORMATION	G Troup	G Filles	30% Fiab	ABA-G
PTAT	-0.2			
Stature			0	Grande +2.1
Force			0.5	Forte +0.3
Profondeur de corps			0.2	Profond +0.1
Car. Laitier			0.1	Côtes ouvertes +0.1
Angle de la croupe			0.7	Isch. bas +0.6
Largeur de la croupe			0.2	Étroite -0.3
Mbres arr. Vue côté			0.5	Courbés +0.5
Angle du pied			0.2	Peu profond -0.4
Attache avant			0.5	Faible -1.0
Haut. Arrière-pis			0.5	Basse -0.9
Larg. Arrière-pis			0.1	Étroite -0.2
Suspension médiane			0.5	Forte +0.6
Profondeur du pis			0.5	Profond -1.0
Pos. trayons avant			0.5	Éloignés Ecartés -1.0
Longueur des trayons			0.5	Courts 0.0

-2 -1 0 1 2